
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 czerwca 2015 r. 

 Poz. 836  

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów  
Jacka Cichockiego w zakresie koordynacji służb specjalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra – Członka Rady Ministrów Jacka Cichockiego w zakresie koordynacji służb specjalnych (Dz. U. 

poz. 1276). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 


		2015-06-17T17:13:55+0200




